
 

 

2017年 12月 25日 

 

関 係 各 位 

 

 

 

                           

 

 

 

施設利用申込先変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、当財団の組織体制変更による業務移管におきまして「早稲田リサーチパ

ーク・コミュニケーションセンター」の施設利用申込を 4 月利用分より下記に変更いたし

ますのでご案内申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

             敬具  

 

 

１．変更日 

  2018年 4月 1日利用分より 

（2018年 3月 31日分予約までは当財団で承ります） 

 

２．利用申込窓口 

  早稲田大学本庄総合事務センタ－       

  担  当：松本               

  電話番号：０４９５－２４－６４１５     

〒367-0035 
埼玉県本庄市西富田１０１１ 
TEL： 0495-24-7455  
FAX： 0495-24-7465 
担当：長濱、温井 


